

UFFICIO ATTIVITÀ NEGOZIALE E GESTIONE DEL PATRIMONIO

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO per l'acquisizione di preventivi per la copertura assicurativa "Globale Fabbricati" AIFA

CHIARIMENTI AL GIORNO 17/03/2021

Sono pervenute alla scrivente Amministrazione le seguenti richieste di chiarimenti in ordine alla procedura in oggetto alle quali si forniscono le risposte che seguono:

Quesito 1

In merito alla richiesta di preventivo per la copertura assicurativa "Globale Fabbricati", chiedo cortesemente le seguenti informazioni:

- Statistica sinistri degli ultimi 5 anni
- Elenco fabbricati
- conferma sulla possibilità di inserire varianti al capitolato

Risposta 1

Per quel che attiene al primo quesito ci si riporta integralmente alla risposta n. 1. dei Chiarimenti al 15 marzo 2021 pubblicati sul portale dell'Agenzia in data 16 marzo 2021.

Per quanto concerne l'elenco fabbricati si veda pagg. 3 e 4 del Capitolato allegato all'Avviso.

E' esclusa la possibilità di inserire varianti al Capitolato.

Quesito 2

Con riguardo al file allegato volevo avere la certezza del massimale richiesto alla voce fabbricato ed inoltre vorrei avere la situazione sinistri degli ultimi 3 anni su entrambe le polizze richieste.

Risposta 2

A precisazione della risposta n. 3 dei Chiarimenti al 15 marzo 2021 pubblicati sul portale dell’Agenzia in data 16 marzo 2021, si precisa che alla Voce “Fabbricato”, di cui al Capitolato allegato all’Avviso, il massimale di **quindici milioni cinquecentomila** euro è stato indicato per mero errore materiale di punteggiatura in euro “15.5000,00” anziché in euro “**15.500.000**”. Per quel che attiene alla situazione sinistri degli ultimi 3 anni, si conferma che nessun sinistro è stato aperto in tale arco temporale.

Il RUP
Raffaella Cugini